UBND HUYỆN CẨM GIÀNG
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Số: 36/CV-PGD&ĐT
V/v triển khai công tác bảo hiểm
học sinh, giáo viên năm học 2013-2014
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Cẩm Giàng, ngày 26 tháng 6 năm 2013

	Kính gửi:
	Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS trong huyện.

Thực hiện công văn số 737/LN ngày 07/6/2013 của Sở GD&ĐT Hải Dương - Bảo Việt Hải Dương về việc phối hợp công tác bảo hiểm học sinh và giáo viên trong trường học, Phòng Giáo dục và Đào tạo Cẩm Giàng kết hợp Phòng Bảo hiểm Bảo Việt Cẩm Giàng tổ chức Hội nghị triển khai công tác bảo hiểm học sinh và giáo viên năm học 2013-2014 cụ thể như sau:

I. Thời gian, địa điểm:

- 13h00 ngày 10/7/2013 tổng kết công tác bảo hiểm tại Phòng GD&ĐT.

- Từ 15h00 ngày 10/7/2013 đến ngày 11/7/2013 Bảo Việt Hải Dương mời giao lưu tại Thành phố Hạ Long-Quảng Ninh.
II. Thành phần:

- Lãnh đạo công ty Bảo Việt Hải Dương.
- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GD&ĐT Cẩm Giàng.
- Chủ tịch Công đoàn Giáo dục huyện.
- Lãnh đạo, cán bộ Phòng Bảo hiểm Bảo Việt Cẩm Giàng.
- Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS.
III. Nội dung:

- Tổng kết công tác bảo hiểm học sinh, giáo viên năm học 2012-2013; triển khai công tác bảo hiểm học sinh, giáo viên năm học 2013-2014.
Phòng GD&ĐT đề nghị các Ông (bà) Hiệu trưởng các nhà trường, cán bộ, chuyên viên PGD&ĐT chuẩn bị các ý kiến tham luận tại Hội nghị, sắp xếp công việc, đi dự đầy đủ, đúng thành phần, đúng thời gian quy định./.
	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lãnh đạo, CV PGD&ĐT;
- Website PGD&ĐT;
- Lưu: VT.

	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Phạm Xuân Tuyển